CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
Ofício nº 1801/2021/DLE/P

EVANDROReaiszant Valinhos, 2 de setembro de 2021.
Subcheiedo Gabineteda Prefeita

Respondendopelo D.F LISA.

Senhora Prefeita,

iginalassinadodigitalmenteacesseosite

have:JIW9-VOM9-T4H8-Z8V!

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Excelência,

em cumprimento ao disposto no art. 53 da Lei Orgânica Municipal, encaminhar-lhe para os oarquivoori

devidos fins autógrafos de projetos de leis aprovados pelo Plenário desta Casa de Leis em

sessão de 31 de agosto do corrente ano, conforme segue:

1- Aut. nº 85/21 ao Projeto de Lei nº 100/21, de autoria do vereador Gabriel Bueno

Fioravanti;

2- Aut. nº 86/21 ao Projeto de Lei nº 135/21, de autoria do vereador Franklin Duarte de

Lima;

3- Aut. nº 87/21 ao Projeto de Lei nº 140/21, de autoria do vereadorLuiz Mayr Neto;

4- Aut. nº 88/21 ao Projeto de Lei nº 153/21, Mens. 39/21;

5- Aut, nº 89/21 ao Projeto de Lei nº 156/21, de autoria da Mesa Diretora;

6- Aut. nº 90/21 ao Projeto de Lei nº 163/21, Mens. 44/21;

7- Aut. nº 91/21 ao Projeto de Lei nº 164/21, Mens. 45/21;

8- Aut. nº 92/21 ao Projeto de Lei nº 165/21, Mens. 46/21;

9- Aut. nº 93/21 ao Projeto de Lei nº 131/21, de autoria do vereador Antonio Soares Gomes

http:/fconsulta.siscam.com.br/camaravalinhos/documentos/autenticareinformeaseguintec

EstedocumentofoiassinadodigitalmenteporFRANKLINDUARTEDELIMAem02/09/2021às11:38:29.Paraver

Filho.

Ão ensejo, renovamosos protestos de nossa consideraçãoe respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

Exma. Sra.
LUCIMARA GODOYVILAS BOAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Valinhos

———————————————oe re
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br- legislativof)camaravalinhos.sp.gov.br